
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

Zn. spr.: ZG.270.28.2021 Niesulów,  17.08.2021 r.
(Wyłącznie drogą elektroniczną)  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i o odrzuceniu oferty

Zn. spr. ZG.270.28.2021
Reprezentując Zamawiającego Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle z siedzibą w Niesulowie w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonywanie ciągnikiem prac 
z zakresu utrzymania i konserwacji infrastruktury drogowej Nadleśnictwa Gidle” 
prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych,  zwanej dalej ustawą, zawiadamiam w wykonaniu przepisu art. 253. ust. 1. 
ustawy, że:

1/ wybrałem jako najkorzystniejszą  ofertę złożoną przez Zakład Usług Leśnych 
CENTROLAS Józef Ziemiański, 36-051 Górno ul. Leśna 16.
Zakład Usług Leśnych CENTROLAS Józef Ziemiański z siedzibą w miejscowości Górno 
/adres: ul. Leśna 16, 36-051 Górno/ zobowiązał do wykonania zamówienia za zapłatą 
wynagrodzenia z podatkiem od towarów i usług w kwocie 393.600,00 zł (słownie: trzysta 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące sześćset złotych).

Zgodnie z art. 222 ust 4 ustawy „Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, 
udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.”. 
W wykonaniu tego przepisu Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia kwotę 492 504,30 zł z podatkiem od towarów i usług.
Oferta złożona przez Zakład Usług Leśnych CENTROLAS Józef Ziemiański 36-051 
Górno ul. Leśna 16 odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie i 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Ofercie przyznano następującą ilość punktów w poszczególnych kryteriach: 
 Cena  60 pkt
 Kryterium środków technicznych 20 pkt
 Kryterium termin płatności 20 pkt

Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte powyżej kryterium. 
Ofercie przyznano łącznie 100,00 punktów.

2/  odrzuciłem, zgodnie z art. 226. ust. 1. pkt 14/ ofertę złożoną przez Usługi Budowlane 
Transport Towarowy Krzysztof Dyła Brzezie 23a, 97-420 Sczerców.



Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe                     
Nadleśnictwo Gidle

PGL LP Nadleśnictwo Gidle
Niesulów 3, 97-540 Gidle
tel.: +48 34 32-72-970, e-mail: gidle@katowice.lasy.gov.pl

www.gidle.katowice.lasy.gov.pl

Zgodnie z powołanym przepisem Zamawiający odrzuca ofertę  jeżeli  wykonawca nie 
wniósł wadium 
Wykonawca nie wniósł wymaganego wadium. 

Z poważaniem,

JAN WIŚNIEWSKI

Nadleśniczy

[Podpisano elektronicznie]

 


		2021-08-17T07:26:14+0000
	Jan Stanisław Wiśniewski




